
  LLMF
  Протокол матча   LLMF 2021. Лига 1. / Кубок Вызова 2021. Лига 1

  Дата и время проведения   01 августа 2021 14:45   Место проведения

  ФК БОБРЫ   BRAZZERS

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Володько Виктор
Знак Александр
Ивановский А
Каборда Александр
Красько Роман
Кузнецов Сергей
Левко Сергей
Маляревский Игорь
Мишкович Алексей
Сашко Вадим
Сивчик Михаил
Совпель Дмитрий
Солтан Николай

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Абрамович Егор
Алейников Максим
Антонюк Игорь
Антонюк Олег
Белоусов Вячеслав
Белоусов Станислав
Бубович Павел
Волович Александр
Гордиенко Максим
Длужневсий Алесандр
Карпук Дмитрий
Кисель Егор
Коротий Павел
Кошель Владимир
Марголин Вадим
Млечко Андрей
Могилевцев Сергей
Петросян Артур
Прыженков Сергей
Семерник Максим
Стук Константин
Хрусталев Алексей
Чирко Михаил
Чухлеб Андрей
Шаповал Александр
Шрамченко Игорь

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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